Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 007/2023/SUGPOC/SACID

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o Projeto de Construção de Pier e Restaurante as margens do Rio Mutum no Distrito de Mimoso, no município
de Santo  Antonio de Leverger-MT, sendo a obra orçada no valor de  R$ 4.155.515,66 (quatro milhões, cento e cinquenta
e cinco mil, quinhentos e quinze reais e sessenta e seis centavos), considerando a elaboração do Projeto pela equipe
desta Superintendência e  do Consórcio Integração. O referido projeto tem como responsável técnico pela elaboração do
Projeto Arquitetônico a Arqt.ª AndréIa  Aragão,  Projeto de Instalações Hidrossanitárias os Engº. Lourival Alves e Rafael
Vinicius Rodrigues, Projeto de Instalações  Elétricas o  Eng.º Wellington Figueiredo Romero, Projeto Estrutural  os Engº
Civil Renan Paris Souza e Pedro Miguel Araujo do Santo, Projeto de Pavimentação a Engª Jéssica Santiago Soares e
Planilha Orçamentária Engº Civil Danilo Necésio Miranda Machado  a quem cabem total responsabilidade pelo mesmos.

Cuiabá-MT, 25 de abril de 2023.

Lucia Flavia Milani Dias Ramos

Superintendente de Gestão de Projetos de Obras Civis

SUGPOC/SACID/SINFRA

De acordo:

Rafaela  Damiani

Secretária Adjunta de Cidades- SINFRA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c128c87c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial